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ORI.0022.50.2024.MR 

 

PROTOKÓŁ NR 26/24 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu 17 października 2024 roku  

AD I. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzyła i obradom przewodniczyła Wicestarosta Maria 

Milejska. Po powitaniu zebranych stwierdziła, że obecnych jest 4 Członków Zarządu Powiatu 

co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu. 

AD II. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął porządek posiedzenia, który 

przedstawia się następująco: 

I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

A. SPRAWY BUDŻETOWE: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w planie finansowym. 

2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian 

w  budżecie powiatu na 2024 rok. 

3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian 

w  Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024-2029. Sprawy różne i wolne 

wnioski. 

III. Sprawy różne i wolne wnioski. 

IV. Zamknięcie posiedzenia. 

AD A 1. 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz poinformowała, że zmiany w planie finansowym 

wydatków nie są związane ze zmianami w budżecie powiatu.  Dotyczą jednostek budżetowych 

Powiatu Zawierciańskiego realizujących projekt „Staże na początek karierze”. Suma zwiększeń 

i zmniejszeń wynosi 49 604,00 zł. Pytań i  uwag w  przedmiotowej sprawie nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu Zawierciańskiego jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę 

w  sprawie zmian w planie finansowym. 

AD A 2. 

Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 rok omówiła 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz, informując między innymi, że obejmuje on następujące 

zmiany: 

strona dochodowa: 

− zmniejszenie środków planowanych do pozyskania w roku bieżącym z Rządowego 

Funduszu Polski Ład o kwotę 12 160 001,00 zł na zadanie pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1775S relacji Pradła – Siedliszowice – Solca – Etap I Pradła – 

Siedliszowice” w wyniku wydłużenia okresu realizacji zadania; 
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− zmniejszenie o 4,00 zł wynikające z aktualizacji udziału środków UE i Budżetu Państwa 

w  zakresie projektu pn. „Staże na początek karierze”; 

− zmniejszenie o 42 056,38 zł środków dotyczących realizacji projektu w ramach 

programu „Erasmus+” tj.: „Kopernik w podróży po nowe doświadczenia” w Zespole 

Szkół w Porębie, do wysokości otrzymanej kwoty dofinansowania; 

− zwiększenie o 14 409,00 zł środki otrzymane przez Placówki Opiekuńczo – 

Wychowawcze z  tytułu nawiązek sądowych przeznaczone na dodatkowe zajęcia, 

seanse terapeutyczne i  wycieczki dla wychowanków placówek; 

strona wydatkowa: 

− zmniejszenie wydatków roku bieżącego w zakresie zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1775S relacji Pradła – Siedliszowice – Etap I Pradła – Siedliszowice”, 

finansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 12 160 001, 00 zł oraz 

środkami własnymi w kwocie 677 653,00 zł w wyniku wydłużenia okresu realizacji 

zadania; 

− zmniejszenie o 1 300 025,00 zł (środki własne) roku bieżącego na realizację zadania pn. 

„Rozbiórka istniejącego i budowa nowego wiaduktu nad torami PKP (CMK) w  ciągu 

drogi powiatowej nr 1711S Włodowice – Rzędkowice – Zdów w miejscowości 

Wygoda” w wyniku przeniesienia wydatkowania na rok kolejny; 

− zmniejszenie o 6 000,00 zł środków dotyczących zadania „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1791S Irządze – Wilgoszcza – sporządzenie dokumentacji” w wyniku 

dostosowania do poniesionych wydatków; 

− zmniejszenie o 39 955,00 zł środków dotyczących zadania „Modernizacja instalacji 

elektrycznej i sieci LAN w pomieszczeniach na III piętrze budynku Starostwa 

Powiatowego w Zawierciu” w  wyniku dostosowania do poniesionych wydatków; 

− zmniejszenie o kwotę 150 000,00 zł środków na zadanie „Wykonanie modernizacji 

instalacji przeciwpożarowej w budynku Starostwa oraz pomieszczeń administracyjno-

gospodarczych oraz garaży” w wyniku wydłużenia okresu realizacji zadania; 

− zmniejszenie o 400 000,00 zł wydatków planowanych do poniesienia na zadanie pn. 

„Przebudowa dachu szkolnej hali sportowej przy ZSO im. Stefana Żeromskiego przy 

ul.  Wojska Polskiego 55 w  Zawierciu” w wyniku wydłużenia okresu jego realizacji; 

− zwiększenie o 359 800,00 zł wydatków w Domu Pomocy Społecznej w Zawierciu 

finansowanych środkami niewydatkowanymi w roku ubiegłym. 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz poinformowała, że dokonuje się aktualizacji 

załączników do uchwały po dokonanych w budżecie zmianach.  

Zarząd Powiatu Zawierciańskiego jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął projekt 

uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 rok. 

AD A 3. 

Zarząd Powiatu Zawierciańskiego jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął projekt 

uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej na lata 2024-2029. Projekt zawiera zmiany wynikające z projektu uchwały 

w  sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 rok, który został omówiony w poprzednim 

punkcie porządku posiedzenia. 
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AD III.  

W tym punkcie porządku posiedzenia nie poruszano żadnych spraw i nie zgłoszono 

wniosków. 

AD IV.  

Wobec wyczerpania porządku obrad Wicestarosta Maria Milejska zamknęła 

26.  posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

 

 

 

WICESTAROSTA 

/-/ Maria Milejska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: st. inspektor Marta Wierzbicka – Rusek  


